
 

Uchwała Nr XX/220/2018 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/126/2009 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2009 

r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, mieszkaniowego,  

za wysługę lat, za warunki pracy, nagród, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.
1
), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a w związku z art. 

91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze 

zm.
2
), oraz art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/126/2009 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 

2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, mieszkaniowego, za 

wysługę lat, za warunki pracy, nagród, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe                          

i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r., poz. 1698), zmienionej 

Uchwałą Nr XIV/140/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2012 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 2335), Uchwałą Nr XVII/175/2013 Rady Gminy Radziejów  

z dnia 28.03.2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 1674) oraz Uchwałą Nr 

XXII/221/2013 Rady Gminy Radziejów z dnia 30.12.2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  

z 2014 r., poz. 346), dokonuje się następujących zmian: 

1)  § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy lub oddziału 

przedszkolnego, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 4% kwoty bazowej miesięcznie, 

z zaokrągleniem do pełnej złotówki, przyjmując co najmniej 50 groszy za 1 złoty.” 

2) po § 17 skreśla się słowa: „IV. Dodatek mieszkaniowy”
3
, 

3) skreśla się treść  § 18
3
,
 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 2203 

3 Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2203) z dniem 1 stycznia 2018 r. straciły moc przepisy uprawniające do dodatku mieszkaniowego. 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2018 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr XXV/126/2009 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat,  

za warunki pracy, nagród, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw winna zostać skorygowana: 

1) w części dotyczącej dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli ze względu na zapisy ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2203) z dniem 1 stycznia 2018 r. straciły moc przepisy uprawniające do dodatku 

mieszkaniowego, stąd konieczność usunięcia zbędnych już zapisów z regulaminu; 

2) w części dotyczącej dodatku za pełnienie funkcji wychowawcy klasy – zachodzi potrzeba 

zaktualizowania wysokości tego dodatku ze względu na wnioski związków zawodowych oraz 

fakt, że wysokość dodatku pozostawała niezmieniona od 2009 roku. W tej części projekt 

uchwały zyskał pozytywną opinię Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Radziejowie. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 


